
Zadania: 

Dzień 1 - Zapoznanie z przepisami BHP, ppoż. i obsługą urządzeń; 
- zapoznanie z organizacją pracy w zakładzie; 
- ustalenie organizacji przebiegu praktyki zawodowej. 

Dzień 2 Metody,  techniki i zabiegi pielęgnacji włosów. 

Dzień 3 Techniki masażu skóry głowy. 

Dzień 4 Metody, sposoby i techniki ondulacji trwałej i nietrwałej oraz prostowania włosów. Dobór 
sprzętu 

Dzień 5 Zabiegi ondulacji trwałej i nietrwałej oraz prostowania włosów. 

Dzień 6 Metody, sposoby i techniki strzyżenia włosów  -strzyżenie damskie, męskie i dziecka do określonej linii 

fryzury. 

Dzień 7  Metody, sposoby i techniki zmiany koloru włosów. Dobór koloru włosów do kształtu  głowy i twarzy 
klientki. 

Dzień 8 Zabiegi zmiany koloru włosów. 

Dzień 9 Wykonanie fryzury sportowej, dziennej i wieczorowej. 

Dzień10 Pielęgnacja włosów z problemami. 

 

Umiejętności: 

 ocenić stan włosów i skóry głowy  

 wykonać zabiegi mycia włosów i skóry głowy z uwzględnieniem różnych technik masażu; 

 zaplanować i wykonać zabieg mycia włosów z uwzględnieniem stanu włosów i skóry głowy;  

 wykonać zabieg pielęgnacyjny z uwzględnieniem stanu włosów i skóry głowy; 

 udzielić porad z zakresu codziennej pielęgnacji do włosów normalnych i z problemami i po zabiegach koloryzacji; 

 przeprowadzić wywiad z klientka o jej stanie włosów;  

 dobrać techniki ondulowania chemicznego włosów do pożądanego efektu; 

 dobrać technikę prostowania chemicznego do pożądanego efektu; 

 dobrać preparaty do ondulowania chemicznego i do prostowania chemicznego włosów na podstawie diagnozy 

stanu włosów i skóry głowy; 

 wykonać zabieg ondulowania nietrwałego i trwałego; 

 wykonać zabieg prostowania nietrwałego i trwałego włosów; 

 dobrać sprzęt fryzjerski do strzyżenia damskiego i męskiego; 

 dobrać sprzęt fryzjerski zależnie od wybranej techniki, metody i sposobu; 

 wykonać strzyżenie damskie, męskie i dziecka do określonej linii fryzury; 

 dobrać kolor włosów do kształtu  głowy i twarzy klientki; 

 dobrać techniki koloryzacji do kształtu fryzury i do urody klientki; 

 dobrać techniki rozjaśnia do kształtu fryzury i urody; 

 zaplanować  i wykonać zabieg całościowej koloryzacji włosów; 

 rozpoznać kolor włosów i dobrać kolor komplementarny do korekty koloru; 

 wykonać korektę całościowa i częściową koloru włosów; 

 wykonać fryzurę wieczorową, sportową, koktajlową i dzienną. 

 


